

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text. In case of discrepancies, the Danish version shall apply.

**Alliance Capital K/S  
Stamholmen 153  
2650 Hvidovre - Copenhagen**

**THE ANNUAL REPORT  
The year 2016**

**CVR-no.: 31 34 85 44**

Approved at the General Meeting, the / 2018

Lothar Schneider  
Chairman



## TABLE OF CONTENTS

<b>Management commentary and other company details</b>	
Company information .....	3
<b>Statements and reports</b>	
Management's statement .....	4
Independent auditor's report .....	5
<b>Management commentary and other company details</b>	
Management commentary .....	8
<b>Financial statements 1. januar - 31. december 2017</b>	
Accounting policies.....	9
Income statement.....	12
Balance sheet.....	13
Notes .....	15

## COMPANY INFORMATION

**Company number:** 31 34 85 44

**Executive board:** Lothar Siegfried Schneider  
Mikhail Glukhov

**Audit** Kvist Revision  
Registered Public Accountant,  
Member of the Danish Association of  
State Authorized Public Accountants – Danish auditors FSR  
CPH Business Park  
Stamholmen 153  
DK 2650 Hvidovre - Copenhagen S  
  
CVR-no.: 38818724

## MANAGEMENT COMMENTARY

### **Main activities of the company**

As in previous years, the main activities of the Company are trading and services.

### **Development in the activities and the financial situation of the company**

The Company has continued its operations. No significant one-off events occurred in the financial year that need to be included in the management commentary.

The performance and results for the year are considered satisfactory.

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.

### **Expected development, including special assumptions and uncertain factors**

No major changes are expected in future earnings.



INCOME STATEMENT  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017 DKK	2016 TDKK
<b>GROSS PROFIT .....</b>	<b>63.430.548</b>	<b>20.976</b>
Staff costs.....	-1.302.037	-3.378
Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment .....	-6.784.705	-7.705
Other operating costs .....	-649.431	0
	<hr/>	<hr/>
<b>OPERATING PROFIT OR LOSS.....</b>	<b>54.694.375</b>	<b>9.893</b>
Other financial income.....	2.795	517
Other financial expenses.....	-517.063	-365
	<hr/>	<hr/>
<b>PROFIT OR LOSS BEFORE EXTRAORDINARY ITEMS .....</b>	<b>54.180.107</b>	<b>10.045</b>
Extraordinary items .....	0	-5.783
	<hr/>	<hr/>
<b>PROFIT OR LOSS BEFORE TAX.....</b>	<b>54.180.107</b>	<b>4.262</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR .....</b>	<b>54.180.107</b>	<b>4.262</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT</b>		
Retained earnings .....	54.180.107	4.262
	<hr/>	<hr/>
<b>SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL.....</b>	<b>54.180.107</b>	<b>4.262</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2017

## ASSETS

	2017 DKK	2016 TDKK
1 Other plant, fixtures and operating equipment .....	42.853.804	56.370
<b>Property, plant and equipment</b> .....	<b>42.853.804</b>	<b>56.370</b>
Other investments .....	11.592.283	10.797
<b>Investments</b> .....	<b>11.592.283</b>	<b>10.797</b>
<b>NON-CURRENT ASSETS</b> .....	<b>54.446.087</b>	<b>67.167</b>
Work in process stock .....	48.332.122	72.975
<b>Inventories</b> .....	<b>48.332.122</b>	<b>72.975</b>
Trade receivables .....	124.737.570	103.141
<b>Receivables</b> .....	<b>124.737.570</b>	<b>103.141</b>
<b>Cash</b> .....	<b>30.192.148</b>	<b>12.967</b>
<b>CURRENT ASSETS</b> .....	<b>203.261.840</b>	<b>189.083</b>
<b>ASSETS</b> .....	<b>257.707.927</b>	<b>256.250</b>

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2017  
EQUITY AND LIABILITIES

	2017 DKK	2016 TDKK
Contributed capital .....	3.945.672	4.481
Retained earnings .....	79.358.698	28.577
<b>2 EQUITY .....</b>	<b>83.304.370</b>	<b>33.058</b>
Credit institutions.....	48.280.343	74.465
<b>Long-term payables .....</b>	<b>48.280.343</b>	<b>74.465</b>
Trade creditors .....	126.123.214	148.727
<b>Short-term payables.....</b>	<b>126.123.214</b>	<b>148.727</b>
<b>PAYABLES .....</b>	<b>174.403.557</b>	<b>223.192</b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES.....</b>	<b>257.707.927</b>	<b>256.250</b>

## NOTES

	Other plant, fixtures and operating equipment
<b>1 Property, plant and equipment</b>	
Cost at beginning of period .....	77.047.740
Additions during the year .....	0
Disposals during the year .....	-6.731.443
	70.316.297
Amortisation, depreciation and impairment losses at beginning of period.....	-20.677.788
Depreciation and impairment losses arising on assets disposed of .....	0
Amortisation, depreciation and impairment losses for the year .....	-6.784.705
	-27.462.493
<b>Book value 31. december 2017 .....</b>	<b>42.853.804</b>

	Opening balance	Change in accounting policies	Proposed distribution of net profit	Closing balance
<b>2 Equity</b>				
Contributed capital.....	4.480.742	-535.070	0	3.945.672
Retained earnings .....	28.576.389	-3.397.798	54.180.107	79.358.698
	<b>33.057.131</b>	<b>-3.932.868</b>	<b>54.180.107</b>	<b>83.304.370</b>
	<b>33.057.131</b>	<b>-3.932.868</b>	<b>54.180.107</b>	<b>83.304.370</b>